. _ Prefeitura MuniCIpol de Rua Fritz Von LUÍZOW, [16217
Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo

';"ª' ]ª M CEP 29730000 —Tel/Fax: (27) 3732-8984' «ª *“ Pmbª " ºº' '" CNPJ 27.165.737/0001—10

Secreta ria de
Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO
PERIÓDICA DE DESEMPENHO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Comissão de Coordenação do Processo de Avaliação de Desempenho —— COPAD, do Município

de Baixo Guandu — ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público que

prorrogou o prazo para a apresentação do resultado da avaliação pelo período de 30 dias, tendo
em vista a nova sistemática adotada.

Informa que será divulgado nominalmente na página eletrônica do Município de Baixo Guandu

(www.gmbg.es.gov.brl, e no mural da sede Administrativa do Município a partir das 09 (nove)
horas, do dia 30/01/2022, quando ocorrerá a ciência aos servidores nos termos no art. 20 da Lei
nº 2.519, de 29 de maio de 2009.

Baixo Guandu — ES, 30 de dezembro de 2021.

JIA—

FRANCIEK AVRA'NDO FINCO
Presidente da Comissão de Coordenação do Processo

de Avaliação de Desempenho - COPAD

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CER TIDÃO DE PUBLICA ÇÃ o

(Publicação Mural — Art. 90, Lei 1380/90 — Emenda 013/2005)

FRANCIELI PRANDO FINCO,
Secretária Municipal de Administração,
por nomeação na forma da Lei.

C E R T I F I CA, ter sido afixado, na data infra, no Mural da Prefeitura Municipal _de

Baixo 'Guandu — ES, 0 “EDITAL DE CONVOÇAÇAO PARA AVALIAÇAO
PERIÓDICA DE DESEMPENHO — PRORROGAÇAO DE PRAZ ”, nos termos do

disposhto no Art. 90, inciso II, da Lei Municipal nº 1380, de 05 de abril de 1990 — LEI
ORGANICA MUNICIPAL.

Baixo Guandu (ES), 30 de dezembro de 2021.

;;;“ ".. ' “"*:/-

FRANCIELI fã gvãíb FINCO
Secretária MunicipaIHe Adi-ninistração